
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  
   МО «ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

ПРИКАЗ 

от  24 февраля 2016 г.       № 16/1-ОД    
пгт.  Южно-Курильск 

 
О подтверждении соответствия занимаемой должности 

«Руководитель» 
 

В соответствии Положением о порядке проведения аттестации кандидатов на 
должность руководителя и руководителей образовательных организаций утвержденное 
приказом Отдела образования МО «Южно-Курильский городской округ» от 21.05.2015 
г. № 50-ОД, на основании решения Аттестационной комиссии (протокол от 15 февраля 
2016 г.) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Семенову Ольгу Васильевну, руководителя МБДОУ д/с «Ромашка», считать  

аттестованным  на  соответствие занимаемой должности «Руководитель»,   с 15.02.2016 

года сроком на 5 лет. 

 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  отдела        Л.Ю. Немешина 

 

 

 

Ознакомлена_________ 


